
BURMISTRZ IŁOWEJ 

     ul. Żeromskiego 27 

68-120                 IŁOWA 

ZARZĄDZENIE NR 284.2020 

BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli  w roku 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 2215) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 182.2020 Burmistrza Iłowej z dnia 3 luty 2020 r. w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2020, załącznik otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkoły i przedszkola, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Iłowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ   

      

/-/ Paweł Lichtański 



Id: D5C3F43B-EE5A-4E1C-A61F-F0ED6DEEE02F. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 284.2020 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkole 

i przedszkolu  prowadzonych przez Gminę Iłowa. 

Nazwa 

jednostki 

Planowana 

wysokość 

środków 

Studia 

podyplomowe 

Kursy 

doskonalające, 

szkolenia, 

seminaria, 

konferencje, 

warsztaty 

metodyczne i 

przedmiotowe 

Koszty 

przejazdu 

Koszty druku i 

dystrybucji 

materiałów 

szkoleniowych i 

informacyjnych dla 

nauczycieli 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Lotników 

Alianckich w 

Iłowej 

 

25 315,00 zł 

 

8 000,00 zł 

 

14 330,00 zł 

 

310,00 zł 

 

2 675,00 zł 

Przedszkole 

Miejskie im. 

„Akademia 

Małych 

Zuchów” w 

Iłowej 

 

5 301,00 zł 

 

3 000,00 zł 

 

1 591,00 zł 

 

180,00 zł 

 

530,00 zł 

 


